......

-t o o 458 o o o 3 Aol SRR o M ool o o R O ORI KRR A R K

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

*ﬂ!nﬁ*ﬁ**s*ﬂﬂﬂﬂﬁﬂliﬁ*ﬂ*tinﬁ*il**i*i***l)\k*l**i!ﬂt*ﬂtltiu*ﬂ*nﬂln*!\#!ﬁﬂt*lﬁk*ﬁkn*ﬂ

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 785 del Registro Deliberazioni

Del 21/409/1998

OGGETTO : AUTORIZZAZIONE ALL’UTILIZZO DELLA PALESTRA COMUNALE .

L’ ANNO millenovecentonovantotto il giomo VENTUNO del mese di SETTEMBRE
alle ore 18,00 nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si ¢ riunita la Glunia

Mumicipale, con I'intervento dei Signori:

Ali’appelio risultano:

Presenti Assenti
SERRA  Antonella Maria SINDACO X
PULISCI Pier Paolo ASSESSCRE X
TATTI  Mirelia ASSESSORE X
4 Totale 3

Assume la Presidenza SERRA Antoneila Maria nella sua qualita di Sindaco ¢ constatata la legalita
dell’adunanza dichiara aperta la seduta ¢ pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine

det giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido.




LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che diverse Associazioni Sportive operanti e non operanti in Villaurbana,
chiedono di poter utilizzare la palestra comunale per svolgere aftivitd motorio-sportive per

aduiti ¢ bambini;
CHE non esistono in loco strutture disponibili da destinare a tali attivita;

RITENUTO opportuno stabilire in £, 6.000 orarie il costo per ’usc dei suddetti Jocali;
UNANIME,

DELIBERA

AUTORIZZARE il Responsabile dei Servizi Amministrativi, Sig.ra DERIU Maria Paola, aila
quale sono state gid assegnate le risorse per la gestione dei Capitolo PEG del settore SPORT, a

concedere in uso la Palestra Comunale alle societa Sportive che ne facciano richiesta, dande la
priorita a quelle operanti in loco, per lo svolgimento di attivitd motorio-sportive per bambini

ed adulti, compatibilmente con le attivita scolastiche;

STABILIRE in £. 6.000 orarie il costo per I'uso dei suddetti locali, da corrispondere
trimestralmente;
CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime, dichiarare la presente immediatamente

esecutiva.=




Letto. approvato ¢ sottoscritto.

IL PRESIDENTE

11 sottoscritto Segretario atfesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in copia all’ Albo
Pretorio per 15 giomi consecutivi dal 02/10/1998 al 17/10/1998 .-




